
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Tiziana Weiss - Trieste 

 

Scuola dell’Infanzia Scuola Primaria Scuola Primaria Scuola Secondaria I grado 
S. Laghi V. Giotti S. Laghi C. Stuparich 

 
 
 

 
All’ Albo dell’ istituto / Sito Web  

 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.  
 
 Oggetto: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  RDO MePa n. 2962092  del 18/02/2022 
CIG: Z0C354947B  
CUP: H99J21007220006 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n.275 dell’8 Marzo 1999: “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.21 della Legge 15 Marzo 1997, n. 59”; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTOil Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento - (Prot. n. 353 del 

26/10/2021) relative all’Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/0042550 del 2 novembre 2021 di approvazione degli interventi a 

valere sull’avviso in oggetto; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 11407 del 23/11/2021 per l’inserimento della predetta disponibilità finanziaria nell'ambito 

del Programma Annuale 2021;  

VISTA la comunicazione di cui al prot. n. 11938 del 16/12/2021 riguardante l’ avvio ufficiale del seguente Progetto “Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica Amministrazione e sulla 

possibilità di conferire incarichi individuali ad esperti di comprovata competenza, determinando preventivamente durata, 

luogo, oggetto e compenso della collaborazione; 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002190 - 02/03/2022 - VI.3 - I



Ritenuto di utilizzare il criterio del prezzo più basso, trattandosi di forniture con caratteristiche  standardizzate, ai sensi 
dell’art. 95 comma 4 lett. b) del D.Lgs. 50/2016; 
 
Visto il bando di gara pubblicato sul  MePA - RdO n. 2962092 per la fornitura del seguente materiale in ordine alla  

realizzazione Progetto “Digital Board: dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

all’organizzazione scolastica”: 

N. 5 monitor touch Vestel 65 pollici + installazione con servizio di smontaggio n. 5 lim e rimontaggio n. 5 lim in altre aule 

del plesso;  

Vista l’ offerta presentata dall’ operatore economico PRINTER S.R.L. in data 25/02/2022; 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione DEFINITIVA della R.D.O. MEPA N. 2962092 del 18/02/2022 per la fornitura del succitato materiale nell’ 

ambito della realizzazione del progetto “Digital Board: dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica”, all’operatore economico PRINTER S.R.L. - PIAZZALE DE GASPERI 3/5 A - TRIESTE 

– P. IVA: 01035850328, per aver presentato l’offerta al prezzo più basso, corrispondente a € 7950,00 IVA esclusa, che 

risulta congruente e vantaggiosa con gli importi posti a base d’ asta. 

 
 
Il presente provvedimento è affisso all’ Albo dell’ Istituto e pubblicato sul sito internet dell’ Istituto Comprensivo al link: 

https://ictizianaweiss.edu.it/.  

 

La Dirigente 
Daria Parma 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
                                                                                                                                                                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strada di Rozzol, 61   34139   Trieste tel. 040/941180  C.F. 90089520325 
tsic80300d@istruzione.it tsic80300d@pec.istruzione.it www.ictizianaweiss.gov.it 

  

 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002190 - 02/03/2022 - VI.3 - I


		2022-03-18T11:07:05+0000
	PARMA DARIA




